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   Neljapäev, 27. november 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu ELU SÕNA koguduse pastor  EINO LILLELEHT + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – SUHE OMA RAHVA ja ISADE USUGA    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – TIMO LIGE; 11.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: KAS MUL ON VASTUSED KÕIGELE? (Ii 11,1-12,13). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL.    
                Kell 13            TEELISED: PÄRAND LASTELASTELE. Mikrofoni ees on ANNE-LY RAUKAS , vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            MONITOR: TUULA PRÄÄNIK. Kui koostööpartneri esindaja Tuulast Pereraadios külas käis, oli tal kingituseks kaasas suur Tuula präänik. Kui Pereraadi toimetaja Toomkoguduse seenioridel külas käis, oli tal kaasas ainult - mikrofon  Saade MONITOR vahendab raadio tegemisi. Toimetaja: Mare Pihlak    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio7 ühissaade – EESTIMAA, ÄRKA! avab elu varjupoole ühte tahku, mis saab alguse kas koduvägivallast, vaesusest või väärtuste mittetundmisest. Kuuleme mõned aastad  tagasi Eestis käivitunud LIBLIKA  projektist. Saate autor on HELLE AAN    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAK TAULi vaimulikke mõtteid loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            KÄSIKÄES: MINE SIPELGA JUURDE. Vestlusringis on JANA ROSIN, REIN LINDT JA EHA LOBJAKAS        
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: JUUTIDEST UKRAINAS räägib saates ANTS OPERMANN. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTUKS edasi jutukest IIDVANA IGAVIK , siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – KRISTUSE TAASTULEK ( 1Ts 5,1-9)    
                Kell 22            ILMAELU: Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vestlusring koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            EAÕK heliajakirjas ORTODOKSIA saame  osa  püha suurmärter EKATERINA ehk siis KATARIINA eluloost. Saate autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            Saate PERERINGIS mikrofon on seekord külas soomlastest abielupaaril  PIA ja TERO RUOTSALAL. PIA ja TERO kõnelevad oma tegemistest ja väljakutsetest senistel misjonipõldudel. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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